
4 slaapkamer Villa Te koop in Competa, Málaga

Detta är ett av våra nyligen reformerade charmiga land i Spanien. Det ligger bara 3 minuters bilresa från den vackra
byn Cómpeta och bara 20 minuters bilresa ner till kusten. Man når fastigheten från huvudvägen till en betonguppfart
varifrån man kommer in i fastigheten genom en privat elektronisk gated entré.

Den gated entrén öppnar på en parkeringsplats med plats för 2 bilar. Härifrån når man garaget, 2 stora förråd och det
separata gästannexet som består av ett vardagsrum, ett pentry, ett duschrum och ett dubbelrum. Dessa två stora
förråd, garaget och separat gästannex skulle lätt kunna smältas samman till ett fantastiskt och ännu större gästbilag.

Från denna parkeringsplats når man huvudbostaden via trappsteg som leder upp till en härlig terrass med fantastisk
utsikt över den omgivande landsbygden och Medelhavet. Härifrån kommer man in i fastigheten genom huvuddörren
som leder in till vardagsrummet och köket i öppen planlösning, härifrån öppnar sig dubbelglasade dörrar ut till den
välvda täckta terrassen som löper längs hela fastighetens främre fasad. Denna täckta terrass är ett härligt område där
man kan njuta av den vackra utsikten och den spanska Al-Fresco livsstilen.

Tillbaka till vardagsrummet/matsalen, intill härifrån finns ett familjebadrum med dusch och tre dubbelrum. Det stora
sovrummet har eget badrum och dörrar som öppnar mot en sidoterrass som leder runt till den täckta huvudterrassen
på fastighetens främre fasad.

Fastighetens exteriör är lika lockande som interiören med dess attraktiva trädgårdar som går tillbaka till naturparken.

Denna fastighet skulle vara ett idealiskt fritidshus, permanent bostad eller till och med som en fantastisk
hyresinvestering. En stor fastighet med stor potential.

  4 slaapkamers   2 badkamers   258m² Bouwgrootte
  6.445m² Perceelgrootte   Zwembad

350.000€

 Onroerend goed op de markt gebracht door Competa Properties S.L.
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